
Komiteer og utvalg, HIL Friidrett 2015

Styret HIL Friidrett E-post Telefon

Lars Bjarne Røvang lbr196@gmail.com 907 83 846
Gunnar Harris-Christensen ha-chris@online.no 913 02 120

Ida Madsen Nygård idacnm@gmail.com 482 35 005

John Helge Lindgren jon.helge.lindgren@gmail.com 990 37 061
Thomas Angell Bergh thomas@bergh.name 958 70 242
Astrid Kleppe Salemonsen astridmelingkleppe@gmail.com 907 98 300

Ansatte E-post Telefon

Trygve Voll trygve.voll@haugesundil.no 476 55 284
Susanne Vigene susanne.wigene@haugesundil.no 997 04 280

Sportslig utvalg E-post Telefon

Randi Bergh randi@bergh.name 990 90 085

Eirik Apeland(leder) eirikapeland@me.com 917 73 413

Jostein Salemonsen josteinsa@hotmail.com 413 75 039

Arne Andreas Døske berly.doske@getmail.no 970 80 082

Markedsutvalg E-post Telefon

Gunnar Harris Christensen (leder) ha-chris@online.no 913 02 120

Eva Narheim eva.narheim@gmail.com 404 03 645

Roy Endresen roy.endresen@gmail.com 928 69 864

Roger Herskedal roherske@online.no 916 60 636

Bod-/kioskkomiteen E-post Telefon

Maria Almås Areklett mariaare@live.no 934 01 870

Bente Marie Friis Hausken bentemariefriishausken@gmail.com 918 71 015

Ragnhild Alne ragnhild.alne@haugnett.no 413 08 967

Anita Hystad anitahy@online.no 940 39 656

Anne R. Vestbø anne.rasmussen.vestbo@helse-fonna.no 930 31 329

Stevnekomite E-post Telefon

Thomas Angell Bergh thomas@bergh.name 958 70 242

Espen Ydstebø espen.ydstebo@gmail.com 917 22 142
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Djupadalten E-post Telefon

Per Andersen (leder) perandersen@me.com 906 32 403

Anders Magnussen anders.magnussen@haugnett.no 982 37 455

Håkon Holm hakholm@online.no 402 30 996

Anne Hilde Austad anne.hilde.austad@haugesund.kommune.no 992 53 100

Karl Johan Rasmussen kjrasmus79@hotmail.com 906 28 393

Sigleif Steinsvåg sigleif1@gmail.com 416 27 541

Willy Postvoll postvoll@online.no 958 89 262

Dugnad: HIL2005 + HIL2006 Kontaktopplysninger i Dropbox\HIL\Medlemslister

Mailekene E-post Telefon

Christen Hausken c-hauske@online.no 52 84 35 53

Anne Marit Stange anne.marit.stange@haugesund.kommune.no 970 36 138

Kjetil Waage kjetil@sagabygg.no 915 82 898

Jon Helge Lindgren jon.helge.lindgren@gmail.com 990 37 061
Jostein Valen JValen@Deepoceangroup.com 928 80 411

Mona Faye mona.faye@icloud.com 971 58 105

Elin Melbo elinmelbo@yahoo.no 922 57 255

Dugnad: alle årsklasser må stille Kontaktopplysninger i Dropbox\HIL\Medlemslister

Terrengløpskarusell E-post Telefon

Vigdis Dagsland vdagslan@online.no 936 02 251

Lilly Kristin K Husveg lilly1974@live.no 52 72 82 86

Anne Marit Stange anne.marit.stange@haugesund.kommune.no 970 36 138

Jan Inge Rasmussen jan_inge.rasmussen@hotmail.com 468 29 202

Dugnad: HIL2007 + HIL2008 Kontaktopplysninger i Dropbox\HIL\Medlemslister

Haugesund Halvmaraton E-post Telefon

Arne Tommy Nilsen (leder) arne.tommy@gmail.com 481 05 930

Gunhild Haukeland gunhild.haukeland@getmail.no 408 26 645

Willy Postvoll postvoll@online.no 958 89 262

Sigmund Hansen sigmund.hansen@haugnett.no 958 87 720

Miriam Hovda 981 59 438

Erik Krogedal erik@sunnhordland.no 918 23 811

Sildastimen E-post Telefon
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Eva Narheim (leder) eva.narheim@gmail.com 404 03 645

Roger Herskedal roherske@online.no 916 60 636

Grethe Lohne 957 51 107

Kirsten Barstad barstad@live.no 922 01 604

Håvard Areklett ha@partner-tre.no 984 07 271
Birthe Glesnes birthe.glesnes@haugesund.kommune.no 971 25 018

Haugesund Sparebank Cup E-post Telefon

Kjetil Waage (leder) kjetil@saga.bygg.no 915 82 898

John Harris-Christensen jhc@advokatjhc.no 901 44 948

Ivar Halvorsen ivar@tveit.no 982 53 918

Dugnad : HIL2003 + HIL2004 Kontaktopplysninger i Dropbox\HIL\Medlemslister

Resultatansvarlig E-post Telefon

Tony Liestøl tliestol@hotmail.com 971 11 311

Kontrollkomite

Tony Liestøl tliestol@hotmail.com 971 11 311

Bjarne Håvik bjaha@online.no 920 50 592

Valgkomiteen for 2016 E-post Telefon

Per Andersen perandersen@me.com 906 32 403

Maria Almås Areklett mariaare@live.no 934 01 870

Jan Even Vik jan.even.vik@haugnett.no 975 01 866

Materialforvalter








